плитка, стены обои под покраску; - приточно-
вытяжная вентиляция; - здание охраняется,
имеется пожарная сигнализация; - высота
потолков 3 м; - мощность -5 квт; Помещение
идеально подойдёт под офис компании,
торговый шоурум, швейное производство,
склад и др. ; Стоимость объекта 10 300 000
(Десять миллионов триста тысяч) рублей.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателя. Арт. 96577849